

بمب‌های هسته‌ای روسیه در اختیار بلاروس

رئیس‌جمهوری روسیه می‌گوید استقرار تسلیحات هسته‌ای او در بلاروس، یادآوری به غرب است که نمی‌تواند شکستی راهبردی به روسیه وارد کند. این نخستین بار بود که پوتین اخباری مبنی بر تحویل سلاح هسته‌ای از روسیه به بلاروس را تأیید کرد.

ولادیمیر پوتین در سخنرانی خود در مجمع اقتصادی روسیه در سن پترزبورگ گفت که کلاهک‌های هسته‌ای تاکتیکی روسیه به متحد نزدیک این کشور یعنی بلاروس تحویل داده شد؛ اما تأکید کرد که درحال حاضر نیازی نمی‌بیند به سلاح هسته‌ای متوسل شود. رئیس‌جمهوری روسیه افزود: «همان‌طور که می‌دانید، ما در حال مذاکره با متحد خود (الکساندر) لوکاشنکو بودیم که بخشی از این تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی را به خاک بلاروس منتقل کنیم. این اتفاق افتاده است. اولین کلاهک‌های هسته‌ای به خاک بلاروس تحویل داده شد؛ اما فقط قسمت اول. ما این کار را تا پایان تابستان یا تا پایان سال به طور کامل انجام خواهیم داد.»

پوتین در ادامه گفته‌هایش، هشدار به غرب را تکرار و تأکید کرد: «این اقدام ما به‌عنوان یک عنصر بازدارنده است تا همه کسانی که در فکر تحمیل شکست استراتژیک به ما هستند، از توانایی ما غافل نباشند.» به گزارش رویترز، الکساندر لوکاشنکو، متحد سرسخت پوتین، هفته گذشته گفت که کشورش تحویل تسلیحات

بحرانی ترشدن وضعیت اقتصادی و غذایی در کره شمالی،

کیم جونگ اون، رهبر این کشور را به فکر تشکیل کنفرانس کلیدی حزب کمونیست حاکم بر این کشور انداخته است. این نشست که با حضور کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، افتتاح شد، به بحث درباره یافتن راهکارهایی برای بهبود اقتصاد بحرانی پیونگ‌یانگ و همچنین بررسی راهکارهای دفاعی در مواجهه با تنش‌های فزاینده با رقیب اختصاصی یافت.

به نوشته آسوشیتدپرس، کنفرانس عمومی کمیته مرکزی حزب حاکم کره شمالی در حالی برگزار شد که ایالات متحده یک زیردریایی هسته‌ای را به کره جنوبی فرستاده است. این اقدام آمریکا نوعی نمایش قدرت مخالفان کره شمالی علیه این کشور -که در ماه‌های اخیر رکورد آزمایش موشک‌هایی با قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای را شکسته است- محسوب می‌شود.

خبرگزاری رسمی کره شمالی اعلام کرد که مقام‌های حزب کارگر تمام‌کارزارهای اقتصادی این کشور را برای نیمه اول سال ۲۰۲۳ بررسی کرده و در مورد سیاست خارجی و استراتژی‌های دفاعی به‌منظور مقابله با تغییر وضعیت بین‌المللی بحث کرده‌اند. این خبرگزاری جزئیاتی درباره اظهارنظر کیم جونگ اون و راهکارهای مدنظر برای برون‌رفت از مشکلات شدید اقتصادی منتشر نکرد، اما نوشت که این نشست دوازده بوده است.

ورود ناو یواس اس میسیگان به بندر بوسان کره جنوبی، یک روز پس از شلیک دو موشک بالستیک کوتاه‌برد کره شمالی به دریا‌های شرقی این کشور انجام شد؛ شلیکی که پیونگ‌یانگ می‌گوید در پاسخ به مانورهای آمریکا و کره جنوبی انجام داده است.

پیونگ‌یانگ تمرین‌های ترکیبی کره جنوبی و آمریکا را به‌عنوان «تمرین تهاجم» می‌شناسد و این اقدام را محکوم می‌کند. کره شمالی در عین حال از مانورهای رو به گسترش آمریکا و کره جنوبی به‌عنوان بهانه‌ای برای افزایش آزمایش تسلیحاتی خود ازجمله شلیک آزمایشی حدود صد موشک از

هسته‌ای تاکتیکی روسیه را آغاز کرده است؛ تسلیحاتی سه برابر قوی‌تر از بمب‌های اتمی که ایالات متحده در سال ۱۹۴۵ به ژاپن پرتاب کرد. پیش‌از آن رهبر روسیه در ماه مارس اعلام کرده بود که با استقرار تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی در بلاروس موافقت کرده است و در تأیید اقدام خود، به عملکرد ایالات متحده مبنی بر استقرار چنین تسلیحاتی در بسیاری از کشورهای اروپایی در چندین دهه اشاره کرد. واشنگتن و متحدانش و همچنین چین که بارها درباره استفاده از تسلیحات هسته‌ای در جنگ اوکراین هشدار داده‌اند، فعالیت روسیه را به دقت تحت نظر دارند.

پوتین در جدیدترین سخنرانی‌اش در واکنش به انتقادهای غرب گفت: «آنها می‌خواهند هر کاری که می‌توانند، برای تحمیل شکست راهبردی به روسیه در اوکراین انجام دهند. در چنین شرایطی، تسلیحات هسته‌ای برای تضمین امنیت ما ساخته شده‌اند؛ اما فعلا نیازی به استفاده از آنها نداریم.»

او درعین‌حال گفت که مذاکره با غرب برای توقف فعالیت زرادخانه هسته‌ای عظیم روسیه که بزرگ‌ترین زرادخانه جهان است، بی‌نتیجه بوده است. رئیس‌جمهوری روسیه در جمع خبرنگان سیاسی و تجاری کشورش ادعا کرد که ضدحمله اوکراین علیه نیروهای روسیه تاکنون هیچ موفقیت معناداری نداشته است. او افزود: «نیروهای کی‌یف محتمل خسارات سنگینی شده‌اند و هیچ شانس

آغاز سال ۲۰۲۲ استفاده می‌کند.

تسلیحات آزمایش شده کره شمالی در سال جاری شامل یک موشک بالستیک قاره‌پیمای جدید با سوخت جامد است. پیونگ‌یانگ مدعی است این موشک طراحی‌شده دارای قدرت لازم برای رسیدن به سرزمین اصلی ایالات متحده است و انواع سلاح‌های کوتاه‌برد دیگر این کشور می‌توانند کره جنوبی و ژاپن را هدف قرار دهند. این در حالی است که کارشناسان می‌گویند افزایش مانورهای تسلیحاتی کیم جونگ اون به اقتصاد منزوی کره شمالی فشار بیشتری وارد کرده است. این کشور منزوی که پیش‌تر نیز به دلیل چندین دهه سوءمدیریت آسیب دیده بود، با تحریم‌های فلج‌کننده ایالات متحده بر سر برنامه تسلیحات هسته‌ای و سپس کاهش تجارت با چین به دلیل همه‌گیری کرونا، روزه‌روز با بحران اقتصادی بیشتری مواجه شد.

با وجود مشکلات اقتصادی کشور، کیم جونگ اون به‌شدت برای گسترش تسلیحات هسته‌ای و برنامه‌های موشکی خود تلاش می‌کند و قصد دارد واشنگتن را برای پذیرش ایده کره شمالی به‌منابه یک قدرت هسته‌ای و لغو تحریم‌های بین‌المللی علیه این کشور، تحت فشار قرار دهد. کارشناسان کره جنوبی تخمین می‌زنند کره شمالی با کمبود حدود یک میلیون تن غلات مواجه است که ۲۰ درصد نیاز سالانه این کشور را شامل می‌شود.

اواخر سال گذشته، برای نخستین بار حزب حاکم کره شمالی فقط برای بحث درباره کشاورزی جلسه عمومی تشکیل داد. پیش از آن نیز دفتر سیاسی حزب بر ضرورت «نقطه‌عطفی برای تغییرات بنیادی در توسعه کشاورزی» تأکید کرده بود. به گفته تحلیلگران، وضعیت غذایی کره شمالی امروز به شرایط افراطی دهه ۱۹۹۰ که صدها هزار نفر در قحطی جان باختند، نزدیک نیست؛ بااین‌حال، ناامنی غذایی این کشور احتمالا در بدترین حالت خود از زمان به قدرت رسیدن کیم در سال ۲۰۱۱ است.

در شرایطی که علاوه بر تحریم‌های گسترده، بیماری همه‌گیر کووید۱۹ نیز باعث اختلال در کشاورزی کره شمالی و واردات از

در برابر ارتش روسیه ندارند.»

پوتین درعین‌حال پیش‌بینی کرد که اوکراین به‌زودی تجهیزات نظامی خود را تمام می‌کند و توانایی این کشور متکی به غرب برای جنگیدن طولانی‌مدت تضعیف می‌شود. این گفته‌ها در شرایطی است که فرماندهان ارتش اوکراین گفتند نیروهای نظامی این کشور در حال پیشروی‌اند و با «مقاومت نامیدکننده» نیروهای روسی در اطراف شهر باخموت، به مسیرشان برای تصرف مناطق اشغال‌شده ادامه می‌دهند. اوکراین می‌گوید که از زمان آغاز ضدحمله تاکنون، هفت روستا و صد کیلومترمربع از خاک کشورش را بازپس گرفته است.

در مقابل، وزارت دفاع روسیه اعلام کرد که نیروهای این کشور تلاش‌های متعدد ارتش اوکراین را در نقاط مختلف خط مقدم در ۲۴ ساعت گذشته دفع کرده‌اند و خسارت‌های زیادی به نیروهای کی‌یف وارد شده است. پیش‌بینی پوتین درباره تمام‌شدن تجهیزات نظامی اوکراین در شرایطی است که روز جمعه هم‌زمان با برگزاری نشست وزیران دفاع کشورهای عضو پیمان نظامی ناتو در بروکسل، چهار کشور آمریکا، بریتانیا، هلند و دانمارک در یک بیانیه مشترک ضمن تأکید دوباره بر ضرورت حمایت نظامی از اوکراین در برابر تهاجم نظامی روسیه، متعهد شدند که به‌زودی مجموعه‌ای از موشک‌های کوتاه‌برد و میان‌برد و نیز سامانه‌های پیشرفته

حزب حاکم کره شمالی برای مقابله با گرسنگی و تنش‌های خارجی کنفرانس برگزار کرد

دفاع هوایی در اختیار کی‌یف قرار می‌دهند.

در این بیانیه مشترک تأکید شده است که این تجهیزات پیشرفته با اهداف «دفاعی» و برای مقابله با حملات «وقیحانه» موشکی و پهپادی روسیه، برای نیروهای اوکراینی فرستاده می‌شود. پوتین در سخنرانی خود در این مجمع گفت: «من دوستان یهودی زیادی دارم؛ آنها می‌گویند ولودیمیر زلنسکی یهودی نیست و مایه شرمساری مردم یهود است». پوتین این سخنان را زمانی بیان کرد که جنگ اوکراین دستخوش تحولات تازه‌ای شده است و جدای از حمله‌های پهپادی کی‌یف به مناطق غربی روسیه، مسکو ادعا می‌کند نیروهای تحت امر دولت اوکراین در مجموعه‌ای از انفجارهای تخریبی و عملیات‌های مسلحانه دست دارند. با همه این اوصاف، هم‌زمان با آغاز جنگ اوکراین، مقام‌های روسیه بارها اظهارنظرهایی داشته‌اند که در چارچوب این گفتار می‌گنجد. به‌عنوان مثال سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، در ژانویه سال جاری گفت دولت ایالات متحده آمریکا با حمایت از اوکراین در پی اجرای «راه‌حل نهایی» درباره روسیه است. «راه‌حل نهایی» اصطلاحی است که حکومت آلمان نازی درباره یهودیان استفاده کرد که در نهایت منجر به راه‌اندازی اردوگاه‌هایی موسوم به «اردوگاه‌های مرگ»، مثل آشویتس و هولوکاست شد و نازی‌ها در این اردوگاه‌ها جان میلیون‌ها تن از مردم یهود را گرفتند.

حزب حاکم کره شمالی برای مقابله با گرسنگی و تنش‌های خارجی کنفرانس برگزار کرد

بحران اقتصادی، تاوان بلندپروازی «اون»



۳٫۸ درصد کاهش در قیاس با سال ۲۰۲۰ است. طبق داده‌های قبلی کره جنوبی، تخمین زده می‌شود پیونگ‌یانگ از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۲۱، سالانه بین ۴٫۴ میلیون تن تا ۴٫۸ میلیون تن غلات تولید کرده است. کره شمالی سالانه به حدود ۵٫۵ میلیون تن غلات برای تغذیه ۲۵ میلیون نفر جمعیت کشور نیاز دارد، اما امسال با حدود یک میلیون تن کمبود مواجه است.

مشخص نیست آیا کره شمالی برای رسیدگی سریع به مشکلات غذایی خود اقدامی انجام خواهد داد یا خیر. برخی

کارشناسان می‌گویند کره شمالی از نشست اخیر به منظور تقویت حمایت عمومی از کیم جونگ اون در جریان روبرویی

او با آمریکا و متحدانش بر سر جاه‌طلبی‌های هسته‌ای استفاده خواهد کرد.

با وجود مشکلات اقتصادی گسترده، کیم جونگ اون به‌شدت برای گسترش تسلیحات هسته‌ای و برنامه‌های موشکی خود تلاش می‌کند و می‌کوشد تا واشنگتن را برای پذیرش ایده کره شمالی به‌منابه یک قدرت هسته‌ای و لغو تحریم‌های بین‌المللی علیه آن، تحت فشار قرار دهد. پس از یک سال فعالیت آزمایشی تسلیحاتی در سال ۲۰۲۲، کره شمالی در ماه جاری میلادی یک موشک بالستیک قاره‌پیمای و موشک‌های دیگری را پرتاب کرد.

مشکل کم‌آبی شهرها را حل کنیم.

۲-۴- با برق خورشیدی از شورابه هیدروژن بیافرینیم و آن را به شبکه‌های گاز کشور تزریق کنیم و بر کمیت و کیفیت گاز طبیعی بیفزاییم. این کار فقط به هنگام روز انجام می‌شود.

۳-۴- با وسایل حمل‌ونقل برقی که نیاز به برق متناوب DC دارند، شهرها را از شر دود و غبار و آلودگی صوتی موتورسیکلت‌ها برهانیم. باتری این وسایل را روزها با برق خورشیدی مستقیما شارژ کنیم، برای تردد شهری و به تقاضا برای شبکه برق نیفزاییم.

۴-۴- چون پنل‌های خورشیدی در برابر گرمای نزدیک ۴۰ درجه سانتی‌گراد کارایی خود را از دست می‌دهند، یکی از موارد ضروری نصب پنل‌های خورشیدی روی کناره‌های دریاچه‌های پشت سد‌هاست؛ چون سدها در ارتفاعات ساخته می‌شوند و خشکی هوا موجب تبخیر شدید آب پشت سد می‌شود، پنل‌هایی که روی آب را می‌پوشانند، علاوه بر تولید برق از تبخیر هم در این مرزوبوم کم‌آب جلوگیری می‌کنند.

برگ سبز موتورسیکلت فلات رنگ سفید مدل ۱۳۸۹
به شماره پلاک ۵۸۷۸۷ ایران ۱۵۲ و شماره موتور ۰۰۰۹۸۶ و شماره شاسی ۸۹۰۰۸۸۳ به نام سامان ملکی جو مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروتیگو۷ پرورنگ مشکی متالیک مدل ۱۴۰۲
به شماره پلاک ایران ۷۲- ۵۸۹- ب ۵۲ و شماره موتور MVME4T15CBKP021497 و شماره شاسی NATGBACJ8P1015392 به نام سیده سارا کلانتر
صادقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند مالکیت و سند کمپانی موتور انرژئی ۱۱۰
مدل ۱۳۹۰ به شماره انتظامی ایران ۱۲۱-۶۴۲۷۱-۶
و شماره شاسی NIK110F9001208 و شماره موتور KB221002851 به نام حسین طاوسی
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

سند کمپانی خودرورنوL90 تندر لوگان رنگ سفید شیری
مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۶۶- ۹۸۹- ل ۹۱ و شماره موتور 8200871592W007912 و شماره شاسی NAALSRALD8A034603 مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی خودر پیژوپارس XU7P رنگ سفید
مدل ۱۴۰۱ به شماره پلاک ایران ۲۰- ۲۱۵- ۳۴ و شماره موتور 125K0070826 و شماره شاسی NAANA15E1NH927006 به نام لیلیا آرمیده منشی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ادامه از صفحه اول

۱۰- حال ببینیم این‌ فاجعه بزرگ بوروکراتیک تعطیل تابستانی صنایع بزرگ کشور چگونه رقم زده شده

است.

- با اینکه مجلس محترم مقررات بهینه‌سازی اقتصادی سوخت و تولید نیرو را

براساس علم و عقل دنیای مدرن تصویب کرده و ازجمله:

- بهای برق خورشیدی برای شبکه سراسری برق کشور را بالاتر از بهای برق شبکه

تعین کرده.

- ادارات، بانک‌ها و مؤسسات عمومی را موظف کرده است در ساختمان‌های خود پنل‌های تولید برق خورشیدی نصب کنند و حتی‌المقدور برای مصارف‌شان خودکفا شوند که بیشتر هم به برق غیرمتناوب نیاز دارند و ساعات کار آنها به هنگام روز است؛

پس باری بر شبکه‌های برق شهری نیفزایند.

- ولسی می‌بینیم که حتی وزارت نیرو یر فراز ساختمان عظیم خود در تقاطع بزرگراه‌های کردستان و هاشمی این دستور را اجرا نکرده است.

- هیچ‌یک از بانک‌ها هم پنل خورشیدی بر فراز ساختمان‌های بلند خود یا در سمت

جنوبی آنها نصب نکرده‌اند.

- حتی خود بانک مرکزی را که دو ساختمان عظیم شیشه‌ای در طرفین بزرگراه حقانی دارد، باید به جای شیشه به صفحات خورشیدی مجهز می‌کرد. این دو ساختمان می‌تواند در چهار جبهه پنل خورشیدی داشته باشند.

- بام و جبهه‌های شرقی، جنوبی و غربی که دراین‌صورت در ساعت‌های کار که از بامداد تا شامگاهان است، باری بر شبکه برقی کشور نداشته باشند.

- بدیهی است، بانک مرکزی که نظارت بر اجرای قانون از طرف بانک‌های تجاری را وظیفه دارد، نمی‌تواند بانک‌ها را موظف به اجرای مقررات نصب پنل‌های خورشیدی